
 
 

UCHWAŁA NR LIII/458/2022 
RADY GMINY BOGORIA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Bogoria na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.c i art. 60 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz.599 z późn.zm.) w związku z art.91 ust.1, art. 211, art. 212 ust.1 pkt 6, 
art. 214, 217, art. 222 ust. 1-3, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust.1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku” otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Załącznik „Dotacje celowe w 2022 roku” otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Wyrzykowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia środa, 28 grudnia 2022 r.

Poz. 4958



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIII/458/2022 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 22 134,00 

 40095  Pozostała działalność 22 134,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 22 134,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 907 764,00 

 85395  Pozostała działalność 907 764,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 907 764,00 
  929 898,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4958



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIII/458/2022 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 2 941,00 

 40095  Pozostała działalność 2 941,00 
  2970 Różne przelewy 2 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 441,00 
750   Administracja publiczna -60 000,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -60 000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -60 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 140 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 140 000,00 

 
 

6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

140 000,00 

801   Oświata i wychowanie 19 193,00 
 80101  Szkoły podstawowe 19 193,00 
  4430 Różne opłaty i składki 19 193,00 
851   Ochrona zdrowia -140 000,00 

 85195  Pozostała działalność -140 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -140 000,00 
852   Pomoc społeczna 60 000,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 60 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

60 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 907 764,00 
 85395  Pozostała działalność 907 764,00 
  3110 Świadczenia społeczne 889 608,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 895,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 270,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 101,00 
  4260 Zakup energii 1 890,00 

Razem: 929 898,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4958



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIII/458/2022 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r. 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego rok budżetowy 
2022 

(6+7+9+10+11) dochody własne jst 
kredyty 

i pożyczki, 
papiery 

wartościowe 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków 

niewykorzystane 
środki pieniężne na 

r-ku budżetu 
określone w 
odrębnych 
ustawach 

§ 905 

dotacje                                       
i środki 
pochodzące 
z innych 
źródeł* 

środki wymienione 
w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka org. realizująca 
zadanie lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 12 

1. 600 60014 

Budowa przejścia dla 
pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 0781T 

Bogoria-Pokrzywianka                
w miejscowości Bogoria             

– pomoc finansowa 

29 091 4 091 25 000  

 
A.       
B.  
C. 
D. 

 Starostwo Powiatowe 

2 600 60014 

Przebudowa przejścia dla 
pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 
0786TJurkowice                                   
–Wiśniówka                                
w miejscowości 
Jurkowice                  - 
pomoc  finansowa 

17 950 2 950 15 000  

 

A.       
B.  
C. 
D. 

 Starostwo Powiatowe 

3 600 60016 
Przebudowa drogi                 

nr 0370W w sołectwie 
Moszyny (w tym fundusz 

sołecki -27.541,66 ) 
44 040,15 4 040,15 40 000  

 A.       
B.  
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

4 600 60014 
Budowa chodnika przy 

drodze w sołectwie 
Grzybów (fundusz 

25 000  25 000  
 A.       

B. 
C. 

 Starostwo Powiatowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4958



sołecki)   -pomoc 
finansowa 

D.  

5 600 60016 
Poszerzenie drogi                       

nr 312013T w sołectwie 
Szczeglice (fundusz 

sołecki) 
21 000 1 000 20 000  

 A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

6 600 60016 

Nawierzchnia bitumiczna 
wraz                                               

z przebudową drogi 
gminnej nr 9171W  
(fundusz sołecki) 

18 058,62 3 058,62 15 000  

 A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

7 600 60016 
Zakup działki po 
rozbudowę drogi                    

w sołectwie Zimnowoda 
(fundusz sołecki) 

4 000 4 000   
 A.       

B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

8 600 60020 
Budowa przystanku 

autobusowego- sołectwo 
Jurkowice (fundusz 

sołecki) 
9 390 9 390   

 A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

 9 600 60020 
Budowa wiaty 
przystankowej                                  

w sołectwie Budy 
(fundusz sołecki) 

17 920,05 2 920,05 15 000  

 
A.       
B. 
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

10 600 60020 Budowa wiaty 
przystankowej w Bogorii 39 188  39 188  

 A.       
B.    
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

11 921 92109 

Budowa ogrodzenia 
wokół świetlicy wiejskiej                      

w  sołectwie Wysoki 
Średnie  (fundusz sołecki              

– Wysoki Duże) 

10 000  10 000  

 A.       
B.    
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

12 921 92109 
Budowa ogrodzenia 

wokół świetlicy wiejskiej               
w sołectwie  Wysoki 

Średnie (fundusz sołecki) 
18 240,42 3 240,42 15 000  

 A.       
B.    
C. 
D 

 Urząd Gminy 

13 921 92109 
Zakup kontenerów 

biurowych modułowych      
z przeznaczeniem                        

na świetlicę wiejską 
170 000  170 000  

 A.       
B.    
C. 
D 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4958



14 921 92195 

Budowa placu zabaw 
wraz z siłownią                                     

w sołectwie Wola 
Malkowska  (fundusz 

sołecki) 

23 102,62 3 102,62 20 000  

 A.       
B.    
C. 
D 

 Urząd Gminy 

15 921 92195 
Budowa altany na osiedlu 

Ujazd w sołectwie 
Bogoria (fundusz sołecki) 

50 000 3 000 47 000  
 A.       

B.    
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

16 921 92195 
Budowa ogrodzenia placu 

zabaw                                            
w sołectwie Podlesie 

(fundusz sołecki) 
15 000  15 000  

 A.       
B.    
C. 
D.  

 Urząd Gminy 

17 926 92601 
Zakup i montaż 

wyposażenia placu zabaw             
w miejscowości Budy 

76 054,70 54,70 76 000  
 A.       

B.    
C. 
D 

 Urząd Gminy 

18 851 85195 Zakupy inwestycyjne 153 898,80    
153 898,80 A.       

B.    
C. 
D 

 Urząd Gminy 

19 852 85295 
Utworzenie i wyposażenie 

ośrodka wsparcia-Klub 
Senior+ 

175 770 2 954 45 000  
4 000 A.   123 816 

B.    
C. 
D. 

 Urząd Gminy 

20 852 85202 

Rozbudowa i przebudowa 
budynku Domu Pomocy 

Społecznej poprzez 
wykonanie szybu 

windowego oraz wymianę 
zespołu prądotwórczego 

792 536,59 8 536,59   

435 000 
A.    
B.    
C.  349 000 
D. 

 Urząd Gminy 

21 720 72095 
Grant „Cyfrowa Gmina”               

w ramach Programu 
operacyjnego Polska 

Cyfrowa 
180 230    

 A.       
B.    
C. 
D 

 
180 230 Urząd Gminy 

22 600 60016 

Przebudowa odcinka drogi 
gminnej                                       

w miejscowości 
Wagnerówka -Rządowy 
Fundusz Rozwoju Dróg 

691 923,32 785,32 278 000  

 A.       
B.    
C. 413 138 
D 

 Urząd Gminy 

23 600 60016 
Przebudowa ulicy Leśnej                

w Bogorii 
- Rządowy Fundusz 

Rozwoju Dróg 
483 268,03  329,03 140 000  

 A.       
B.    
C. 342 939 
D 

 Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4958



24 921 92109 

Budowa altany przy 
budynku świetlicy 

wiejskiej w miejscowości 
Wierzbka(fundusz 

sołecki) 

19 700 6 700 13 000  

 A.       
B.    
C. 
D 

 Urząd Gminy 

25 600 60016 

Przebudowa odwodnienia 
przy drodze 0349W                 

w miejscowości 
Zagorzyce (fundusz 

sołecki) 

22 118,78 2 118,78 20 000  

 A.       
B.    
C. 
D 

 Urząd Gminy 

26 921 92109 Budowa świetlicy 
wiejskiej w Moszynach 20 000  20 000  

 A.       
B.    
C. 
D 

 Urząd Gminy 

27 600 60017 

Przebudowa dr                                                        
ogi dojazdowej do 
gruntów rolnych w 

miejscowości 
Domaradzice 

124 050,74 21 238,74 57.812  

 A.       
B.  45 000  
C. 
D 

 Urząd Gminy 

28 600 60017 
Przebudowa drogi 

dojazdowej do gruntów 
rolnych w miejscowości 

Podlesie 
102 716,14 22 716,14 40 000  

 A.       
B.  40 000  
C. 
D 

 Urząd Gminy 

29 921 92109 

Wykonanie ogrodzenia 
panelowego na działkach 

nr 99/1 i 99/2 w 
Malkowicach -pod 
potrzeby budowy 

świetlicy wiejskiej (zakup  
z montażem)- (fundusz 

sołecki) 

11 748,21 11.748,21   

 

A.       
B.   
C. 
D 

 Urząd Gminy 

Razem: 3 365 996,17 117 974,37 1 161 000  592 898,80 
1 313 893 180 230  

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. Wojewody, MEN, UKFiS), 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, 

C. Inne źródła, 

D. Rządowy Fundusz Polski Ład 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4958



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIII/458/2022 

Rady Gminy Bogoria 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

Dotacje celowe w 2022 roku 
w złotych 

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki 
otrzymującej dotacje 

Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

1 750 75020 Powiat Staszowski Koszty funkcjonowania stanowiska 
ds. rejestracji pojazdów Wydziału 

Komunikacji Starostwa 
Powiatowego – utworzenie 
zamiejscowego stanowiska                 

w Urzędzie Gminy w Bogorii 

89 923 

 
2 

 
600 

 
60014 

 
Powiat Staszowski 

Budowa przejścia dla pieszych  
w ciągu drogi powiatowej nr 0781T 

Bogoria-Pokrzywianka 
w miejscowości Bogoria 

29 091 

 
3 

 
600 

 
60014 

 
Powiat Staszowski 

Przebudowa przejścia  dla pieszych 
w ciągu drogi powiatowej nr 0786T 

Jurkowice –Wiśniówka w 
miejscowości Jurkowice 

 
17 950 

 
4 

 
600 

 
60014 

 
Powiat Staszowski 

Budowa chodnika przy drodze w 
sołectwie Grzybów (fundusz 

sołecki) 

 
25 000 

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
1 754 75412 Jednostka OSP  

Miłoszowice 
Zakup wyposażenia 4 500 

2 754 75412 Jednostka OSP 
Jurkowice 

Zakup materiałów                           
i wyposażenia do realizacji zadania  

”Przygotowanie jednostek 
ochotniczych straży pożarnych do 
działań ratowniczo-gaśniczych” 

współfinansowanego przez 
Państwową Straż Pożarną 

 
 

3 000 

3 754 75412 Jednostka OSP 
Pełczyce 

Dofinansowanie zakupu lekkiego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego 

220 000 

4 852 85295 Caritas Diecezji 
Sandomierskiej 

Zadania z zakresu pomocy 
społecznej 

2 000 

5 921 92109 Koło Gospodyń 
Wiejskich 

„Czerwona Malina” 
Kiełczyna 

Zadania z zakresu kultury           
    i dziedzictwa narodowego 

5 500 

6 921 92109 Stowarzyszenie 
„Szczeglice           - 
Tradycja, Kultura, 

Rozwój” Szczeglice 

Zadania z zakresu kultury  
  i dziedzictwa narodowego 

2 000 

7 921 92109 Stowarzyszenie 
„Buczyna” Bogoria 

Zadania z zakresu kultury              
 i dziedzictwa narodowego 

2 500 

8 921 92109 Fundacja 
„Aktywizacja                      

i Rozwój” Osiek 

Zadania z zakresu kultury               
i dziedzictwa narodowego 

5 000 

9 926 92605 Stowarzyszenie 
zwykłe „ZORZA 

JUNIOR” Pęcławice 
Górne 

Zadania z zakresu kultury fizycznej 8 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4958



10 926 92605 Stowarzyszenie 
„Szczeglice -

Tradycja, Kultura 
Rozwój” Szczeglice 

Zadania z zakresu kultury fizycznej 2 000 

11 921 92120 Parafia Rzymsko-
katolicka w Bogorii 

Prace konserwatorskie zakrystii i 
przedsionka kościoła parafialnego 

p.w. Trójcy Świętej w Bogorii 

15.000 

12 754 75412 Jednostka OSP 
Jurkowice 

Dofinansowanie zakupu samochodu 
uprzywilejowanego typu mikrobus 

 
140.000 

                                                                                                                  Ogółem 571.464 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4958


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Wielka litera A
	Zalacznik 3 Wielka litera B
	Zalacznik 3 Wielka litera C
	Zalacznik 3 Wielka litera D

	Zalacznik 4

		2022-12-28T10:40:25+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




